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Halitofast, tabletki do ssania, 30 szt.
 

Cena: 21,09 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki do ssania

Producent Olimp Laboratories

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Cynk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Halitofast, tabletki do ssania, 30 szt.

Halitofast - suplement diety zawierający cynk oraz ekstrakt z ziela tymianku. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci powyżej
12 roku życia.

Skład Halitofast, tabletki do ssania, 30 szt.

substancja s?odz?ca – sorbitole; diglicynian cynku (chelat aminokwasowy cynku
Albion®) – cynk; aromaty, regulator kwasowo?ci – kwas cytrynowy; substancje
s?odz?ce – acesulfam K; substancja glazuruj?ca – talk; ekstrakt z ziela tymianku
(Thymus vulgaris L.), substancja s?odz?ca – ksylitol; substancja przeciwzbrylaj?ca –
sole magnezowe kwasów t?uszczowych, dwutlenek krzemu.

Sk?adniki 1 tabletka % RWS* 2 tabletki % RWS*
Cynk 7,5 mg 75% 15 mg 150%
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Ekstrakt z ziela
tymianku

5 mg --- 10 mg --

*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Działanie Halitofast, tabletki do ssania, 30 szt.

Cynk wspomaga utrzymać prawidłową równowagę kwasowo-zasadową.

Ekstrakt z ziela tymianku wspomaga utrzymać świeży oddech oraz wpływa kojąco na gardło.

Dawkowanie Halitofast, tabletki do ssania, 30 szt.

Dorośli: 1-2 tabletki dziennie po posiłku.

Po spożyciu tabletki należy powstrzymać się od jedzenia i picia przez około 30 minut.

Przeciwwskazania Halitofast, tabletki do ssania, 30 szt.

Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży i dzieci do 12 roku życia lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
produktu.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Informacje dodatkowe Halitofast, tabletki do ssania, 30 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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